בכלל ועל בתי המשפט בפרט עומס נוסף, שאין הם יכולים לעמוד בו ואשר גם אינו מוצדק לגוף העניין....ובתי המשפט בפרט, הם שיצטרכו ללכת עקב בצד אגודל אחרי מידת תשומת הלב, אותה מוכן פלוני לגייס במועד נתון לעניין ההליכים המשפטיים שנפתחו נגדו."

עוד שכן, הוראת סעיף 130 (ח) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב - 1982 קובעת כי בית המשפט רשאי לבטל את פס"ד אם נוכח שהייתה סיבה מוצדקת לאי התייצבותו של המבקש או שהדבר דרוש כדי למנוע עיוות דין. בנסיבות העניין לא מצאתי כל סיבה מוצדקת להעדר התייצבות המבקש למשפטו, מלבד זלזול בהליך השיפוטי. היה על הנאשם להתייצב לדין ומשלא עשה כן אין לו על מה להלין אלא על עצמו. מכאן ומשלא מצאתי ולא שוכנעתי כי אלמלא ביטול פס"ד יגרם לנאשם עיוות דין - דין הבקשה להידחות.

לפנים משורת הדין, איני עושה צו להוצאות

ניתנה היום, כ"ד אדר א תשע"ד, 24 בפברואר 2014, בהעדר הצדדים.

חתימה